

# **Nordix Systems ApS**

**c/o Castle Group ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 36 06 60 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

**Tao Bindslev**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordix Systems ApS c/o Castle Group ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 06 60 16
	Stiftet: 15. august 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle Viby Mogensen, Formand Tao Patrick Bindslev Claus Erland Kotasek
<b>Direktion</b>	Tao Patrick Bindslev, Adm. direktør Kristian Siggård-Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sibicode ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af egenudviklede fintech-produkter, beslægtede konsulentytelser samt beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -946.520 kr. mod -442.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, med henblik på det udviklingsfokus som selskabet har haft.

Selskabet har i det afsluttede regnskabsår haft fokus på at udvikle og afprøve teknologi baseret på selskabets finansielle algoritmer, med henblik på strategiske samarbejdsaftaler med internationale selskaber i den finansielle branche.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) i Danmark betyder nye udfordringer og risici for erhvervslivet. Der er i Nordix Systems ApS truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens muligheder og virkefelt.

På regnskabsafslutningstidspunktet er det ledelsens opfattelse, at, at virksomhedens aktivitetsniveau kan blive negativt påvirket i en periode på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, men at denne påvirkning på ingen måde er livstruende for selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-846.461</b>	<b>-159.364</b>
1 Personaleomkostninger	-134.999	-26.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.056	-137.590
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.154.516</b>	<b>-323.647</b>
Andre finansielle indtægter	5.074	106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.285	-146.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.154.727</b>	<b>-470.238</b>
3 Skat af årets resultat	208.207	27.331
<b>Årets resultat</b>	<b>-946.520</b>	<b>-442.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.250.458	0
Disponeret fra overført resultat	-2.196.978	-442.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-946.520</b>	<b>-442.907</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	800.000	900.000
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.603.151	746.703
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.403.151</u>	<u>1.646.703</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.378	170.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.378</u>	<u>170.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.529</u></b>	<b><u>1.817.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.133	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.101
Tilgodehavende selskabsskat	188.419	164.273
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.348	0
Andre tilgodehavender	211.450	77.529
Periodeafgrænsningsposter	0	4.351
Tilgodehavender i alt	<u>560.350</u>	<u>250.254</u>
Likvide beholdninger	<u>1.632.545</u>	<u>3.616.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.192.895</u></b>	<b><u>3.866.863</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.693.424</u></b>	<b><u>5.684.000</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	160.000	160.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	1.250.458	0
9 Overført resultat	3.128.535	5.325.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.538.993</b>	<b>5.485.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.250	81.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.496
Gæld til associerede virksomheder	8.961	0
Anden gæld	37.220	7.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.431	198.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.431</b>	<b>198.487</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.693.424</b>	<b>5.684.000</b>

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	134.389	25.620
Andre omkostninger til social sikring	610	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.073</u>
	<b><u>134.999</u></b>	<b><u>26.693</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.285</u>	<u>146.697</u>
	<b><u>5.285</u></b>	<b><u>146.697</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-207.767	-164.273
Årets regulering af udskudt skat	0	136.942
Regulering af tidligere års skat	<u>-440</u>	<u>0</u>
	<b><u>-208.207</u></b>	<b><u>-27.331</u></b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-100.000	0
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	746.703	746.703
Tilgang i årets løb	<u>856.448</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.603.151</u></b>	<b><u>746.703</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.603.151</u></b>	<b><u>746.703</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	208.024	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>208.024</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>208.024</u></b>	<b><u>208.024</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-37.590	0
Årets afskrivninger	<u>-73.056</u>	<u>-37.590</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-110.646</u></b>	<b><u>-37.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>97.378</u></b>	<b><u>170.434</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>8. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Henlagt af årets resultat	<u>1.250.458</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.250.458</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.325.513	5.768.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.196.978</u>	<u>-442.907</u>
	<b><u>3.128.535</u></b>	<b><u>5.325.513</u></b>

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibicode ApS, CVR-nr. 35868763 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
